（別記様式第３号）

智頭町森林セラピーイメージキャラクター「もりりん」使用変更申請書

　　　　年　　月　　日

智頭町森林セラピー推進協議会　会長　様

  住　　　　所
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　年　月　日付けで許諾のあった智頭町森林セラピーイメージキャラクター「もりりん」の使用について、下記のとおり変更したいので申請します。

記
	許諾日・許諾番号
	　　　　　年　　月　　日　許諾第　　　　号

	変更内容

	変更の時期

	変更の理由

添付書類
（１）使用する制作物の完成見本（見本が添付できない場合は、印刷原稿案など）
[bookmark: _GoBack]